РЕШЕНИЕ Собрания депутатов Любимовского сельсовета Кореневского района от 25.01.2024 №1 "О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Любимовского сельсовета Кореневского района от 18.12.2023 г №30 «О бюджете Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов»
                                                                            Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от  25 января  2024 года  № 1
Курская область, 307420, с.Любимовка

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Любимовского сельсовета Кореневского района от 18.12.2023 г №30
«О бюджете Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

 Собрание депутатов Любимовского сельсовета Кореневского района  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Любимовского сельсовета от 18.12.2023 г №30 «О бюджете Любимовского сельсовета Кореневского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета Любимовского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
1.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2024год: прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 4 355 588 рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 19 528 968,07  рублей;
дефицит местного бюджета на 2024 год в сумме 15 173 380,07 рублей.».
1.2.Утвердить объемы бюджетных ассигнований дорожного фонда Администрации Любимовского сельсовета на 2024 год в сумме 100 000,00 рублей, на 2025 год в сумме 0,0 рублей, на 2026 год в сумме 0,0 рублей.
1.3. Приложения к решению №1,2,3,4,5  изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Любимовского сельсовета
Кореневского района                                                               Р.К.Городецкая

Глава Любимовского сельсовета
Кореневского района                                                               Т.Н.Локотькова